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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1) w związku z art. 30 ust. 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na dostawę serwerów NAS.

Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym” informuje, iż zmienia 
termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.07.2021 r. godz. 10:00.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Poniżej 

treść pytań wraz z odpowiedziami oraz modyfikacją.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści zaproszenia

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga: Procesor: min. dwurdzeniowy o taktowaniu min. 2,0GHz Architektura 
64bitowa, Min. Ilość punktów PassMark – 1830 pkt

Prosimy o dopuszczenie serwera NAS wyposażonego w dwurdzeniowy procesor osiągający wynik 1520 
pkt.

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 2:

Zamawiający wymaga: Porty USB min. 3.0 min. 3 szt. w tym min. 1 szt. z przodu obudowy

Prosimy o dopuszczenie serwera NAS wyposażonego w 3 porty USB 2.0 i 2 porty USB 3.2 Gen 1 lub w 
2 porty USB 3.0 i 1 port e-sata dla półki rozszerzającej.

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga: Zintegrowana karta graficzna.
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Czy Zamawiający ma na myśli procesor ze zintegrowanym układem graficznym?

Odpowiedź 3:
Tak, poprzez zintegrowaną kartę graficzną Zamawiający rozumie procesor ze zintegrowanym układem 

graficznym. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 2 do 

zaproszenia. Zmiana nr 1 poz. 1. i 2.

Zmiana nr. 1 poz. 1.
Załącznik nr 2 do zaproszenia, Część II, pkt. 1 ppkt. 1.1: Dla. serwerów NAS wyposażonych w 4 dyski 
HDD dedykowane do NAS 1TB: wiersz 9 „Karta graficzna” o następującej treści:

Karta graficzna Zintegrowana karta graficzna..

Otrzymuje brzmienie:

Karta graficzna Zintegrowana karta graficzna lub brak karty graficznej.

Zmiana nr. 1 poz. 2.
Załącznik nr 2 do zaproszenia, Część II, pkt. 1 ppkt. 1.2: Dla. serwerów NAS wyposażonych w 4 dyski 
HDD dedykowane do NAS 2TB: wiersz 9 „Karta graficzna” o następującej treści:

Karta graficzna Zintegrowana karta graficzna..

Otrzymuje brzmienie:

Karta graficzna Zintegrowana karta graficzna lub brak karty graficznej.

Marta Niżałowska - Pactwa

Zastępca Dyrektora
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